28 de junho

Pg. 1

AVISO DE LICITAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 02/2022

INEXIGIBILIDADE Nº 05/2022

O Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas - PB, através da CPL, Torna público que

se acha aberto Edital de Credenciamento n. 02/2022, Inexigibilidade nº 05/2022.

Objeto: Credenciamento de pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços

de exames de ultrassonografia na sede do Município, conforme Tabela de Exames e

Preços, anexo ao presente Edital, a fim de atender as demandas da Secretaria

Municipal de Saúde de Cacimbas - PB. A documentação deverá ser entregue a partir

do dia 29/06/2022 das 08h às 12h até o dia 08/06/2022. O edital está disponível no

site: www.cacimbas.pb.gov.br ou na sede da Prefeitura. Esclarecimentos: através do

e-mail: cacimbas.cpl@gmail.com, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta

feira.

Cacimbas-PB, 27 de junho de 2022.

CHARDES DEYVITH DE ALMEIDA LOPES

Presidente da CPL

Dispensa de Valor Nº 07/2022

CONVOCAÇÃO PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO

DE PROPOSTAS DE PREÇOS

NOS TERMOS DO Art. 75, II da Lei Federal nº 14.133/2021

A Secretária de Saúde do Município de Cacimbas - PB, em conformidade com Art.

75, § 3º da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público que a administração municipal

pretende realizar a Contratação de Empresa para prestação dos serviços de apoio

administrativo em preparação de documentos, pertinentes a secretaria municipal de

saúde, podendo eventuais interessados apresentar proposta de preço adicionais no

prazo de 3 (três) dias úteis, oportunidade em que a administração escolherá a mais

vantajosa. Esclarecimentos: através do e-mail: cacimbas.cpl@gmail.com, no horário

das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira. O interessado poderá obter o respectivo

Edital e anexos com a especificação do objeto pretendido junto a Comissão de

Licitação, sediada na Rua José Laurindo da Costa, N.º 59, Centro, Cacimbas - PB, ou

através do email  cacimbas.cpl@gmail.com. A referida comissão estará recebendo as

propostas até o dia 30 de junho de 2022, nos horário e endereço abaixo indicados, e

que poderão ser encaminhadas também pelo e-mail: cacimbas.cpl@gmail.com ou

entregue pessoalmente na sala da CPL. Recursos: previstos no orçamento vigente.

Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; e

legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.

Informações: no horário das 08:00 às 12:00 horas dos dias úteis, no endereço

supracitado

Cacimbas – PB, em 27 de junho de 2022.

PAULA RAISSA LEITE FERREIRA

Secretária de Saúde

Dispensa de Valor Nº 08/2022

CONVOCAÇÃO PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO

DE PROPOSTAS DE PREÇOS

NOS TERMOS DO Art. 75, II da Lei Federal nº 14.133/2021

A Secretária de Saúde do Município de Cacimbas - PB, em conformidade com Art.

75, § 3º da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público que a administração municipal

pretende realizar a Contratação de Empresa para prestação dos serviços de Locação de
Equipamentos de Fisioterapia, para atender as necessidades da Secretaria Municipal

de Saúde, podendo eventuais interessados apresentar proposta de preço adicionais no

prazo de 3 (três) dias úteis, oportunidade em que a administração escolherá a mais

vantajosa. Esclarecimentos: através do e-mail: cacimbas.cpl@gmail.com, no horário

das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira. O interessado poderá obter o respectivo

Edital e anexos com a especificação do objeto pretendido junto a Comissão de

Licitação, sediada na Rua José Laurindo da Costa, N.º 59, Centro, Cacimbas - PB, ou

através do email  cacimbas.cpl@gmail.com. A referida comissão estará recebendo as

propostas até o dia 30 de junho de 2022, nos horário e endereço abaixo indicados, e

que poderão ser encaminhadas também pelo e-mail: cacimbas.cpl@gmail.com ou

entregue pessoalmente na sala da CPL. Recursos: previstos no orçamento vigente.

Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; e

legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.

Informações: no horário das 08:00 às 12:00 horas dos dias úteis, no endereço

supracitado

Cacimbas – PB, em 27 de junho de 2022.

PAULA RAISSA LEITE FERREIRA

Secretária de Saúde

Dispensa de Valor Nº 09/2022

CONVOCAÇÃO PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO

DE PROPOSTAS DE PREÇOS

NOS TERMOS DO Art. 75, II da Lei Federal nº 14.133/2021

A Secretária de Saúde do Município de Cacimbas - PB, em conformidade com Art.

75, § 3º da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público que a administração municipal

pretende realizar a Aquisição de Material Limpeza e Higiene Pessoal para o

desenvolvimento das ações, programas e atividades da Secretaria Municipal de Saúde

da Prefeitura de Cacimbas - PB, podendo eventuais interessados apresentar proposta

de preço adicionais no prazo de 3 (três) dias úteis, oportunidade em que a

administração escolherá a mais vantajosa. Esclarecimentos: através do e-mail:

cacimbas.cpl@gmail.com, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira.

O interessado poderá obter o respectivo Edital e anexos com a especificação do objeto

pretendido junto a Comissão de Licitação, sediada na Rua José Laurindo da Costa, N.º

59, Centro, Cacimbas - PB, ou através do email  cacimbas.cpl@gmail.com. A referida

comissão estará recebendo as propostas até o dia 30 de junho de 2022, nos horário e

endereço abaixo indicados, e que poderão ser encaminhadas também pelo e-mail:

cacimbas.cpl@gmail.com ou entregue pessoalmente na sala da CPL. Recursos:

previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei

Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, consideradas as alterações

posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 às 12:00 horas

dos dias úteis, no endereço supracitado

Cacimbas – PB, em 27 de junho de 2022.

PAULA RAISSA LEITE FERREIRA

Secretária de Saúde

Dispensa de Valor Nº 10/2022

CONVOCAÇÃO PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO

DE PROPOSTAS DE PREÇOS

NOS TERMOS DO Art. 75, II da Lei Federal nº 14.133/2021

A Secretária de Saúde do Município de Cacimbas - PB, em conformidade com Art.

75, § 3º da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público que a administração municipal

pretende realizar a Aquisição de Gênero Alimentício para o desenvolvimento das

ações, programas e atividades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura de

Cacimbas - PB, podendo eventuais interessados apresentar proposta de preço

adicionais no prazo de 3 (três) dias úteis, oportunidade em que a administração

escolherá a mais vantajosa. Esclarecimentos: através do e-mail:

cacimbas.cpl@gmail.com, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira.

O interessado poderá obter o respectivo Edital e anexos com a especificação do objeto

pretendido junto a Comissão de Licitação, sediada na Rua José Laurindo da Costa, N.º

59, Centro, Cacimbas - PB, ou através do email  cacimbas.cpl@gmail.com. A referida
comissão estará recebendo as propostas até o dia 30 de junho de 2022, nos horário e

endereço abaixo indicados, e que poderão ser encaminhadas também pelo e-mail:

cacimbas.cpl@gmail.com ou entregue pessoalmente na sala da CPL. Recursos:

previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei

Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, consideradas as alterações

posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 às 12:00 horas

dos dias úteis, no endereço supracitado

28 de junho

Pg. 2

Cacimbas – PB, em 27 de junho de 2022.

PAULA RAISSA LEITE FERREIRA

Secretária de Saúde

Dispensa de Valor Nº 12/2022

CONVOCAÇÃO PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO

DE PROPOSTAS DE PREÇOS

NOS TERMOS DO Art. 75, II da Lei Federal nº 14.133/2021

O Secretário de Educação do Município de Cacimbas - PB, em conformidade com Art.

75, § 3º da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público que a administração municipal

pretende realizar a Contratação de Empresa para prestação dos serviços de reparação

e manutenção de computadores, impressoras e suprimentos de informática, serviços

de digitalização de documentos e serviço de monitoramento e manutenção de 55

câmeras de segurança, para atender a demanda das Secretarias da Prefeitura de

Cacimbas - PB, podendo eventuais interessados apresentar proposta de preço

adicionais no prazo de 3 (três) dias úteis, oportunidade em que a administração

escolherá a mais vantajosa. Esclarecimentos: através do e-mail:

cacimbas.cpl@gmail.com, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira.

O interessado poderá obter o respectivo Edital e anexos com a especificação do objeto

pretendido junto a Comissão de Licitação, sediada na Rua José Laurindo da Costa, N.º

59, Centro, Cacimbas - PB, ou através do email  cacimbas.cpl@gmail.com. A referida

comissão estará recebendo as propostas até o dia 30 de junho de 2022, nos horário e

endereço abaixo indicados, e que poderão ser encaminhadas também pelo e-mail:

cacimbas.cpl@gmail.com ou entregue pessoalmente na sala da CPL. Recursos:

previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei

Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, consideradas as alterações

posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 às 12:00 horas

dos dias úteis, no endereço supracitado

Cacimbas – PB, em 27 de junho de 2022.

GABRIELA ALMEIDA OLIVEIRA

Secretária de Administração

28 de junho

Pg. 3

28 de junho

Pg. 4

28 de junho

Pg. 5

28 de junho

Pg. 6

28 de junho

Pg. 7

28 de junho

Pg. 8

28 de junho

Pg. 9

28 de junho

Pg. 10

28 de junho

Pg. 11

28 de junho

Pg. 12

28 de junho

Pg. 13

28 de junho

Pg. 14

28 de junho

Pg. 15

28 de junho

Pg. 16

28 de junho

Pg. 17

28 de junho

Pg. 18

28 de junho

Pg. 19

28 de junho

Pg. 20

28 de junho

Pg. 21

28 de junho

Pg. 22

28 de junho

Pg. 23

28 de junho

Pg. 24

28 de junho

Pg. 25

28 de junho

Pg. 26

28 de junho

Pg. 27

28 de junho

Pg. 28

28 de junho

Pg. 29

28 de junho

Pg. 30

28 de junho

Pg. 31

	Diario Oficial de Cacimbas 28-06-22
	Diario Oficial de Cacimbas 28-06-22-1